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Foran Osteo-Glycan 1kg suplement w
proszku wspomagający stawy i układ
ruchu.

Cena 199,00 zł

Dostępność 3-10 dni

Numer katalogowy FOR-867_1KG

Kod producenta OSTEOG-1-B-IE-V2

Kod EAN 5390998011313

Producent FORAN

Opis produktu

Foran Osteo-Glycan to doskonały suplement w proszku zawierający morski kolagen,
witaminy i minerały, połączone w celu wspierania rozwoju kości i stawów.

IDEALNA DLA KONI:

Młodych koni - ze względu na zawarte w suplemencie składniki, skutecznie wspomaga prawidłowy rozwój kości i
stawów. Jest to niezwykle istotne w szczególnie trudnym dla młodych koni czasie, jakim jest okres wzrostu.
Koni rozpoczynających trening - suplement wzmacnia kości i stawy, w czasie wzmożonego obciążenia wysiłkiem
fizycznym. Suplementacja konia sportowego Osteo-Glycanem z pewnością pomaga ograniczyć ryzyko wystąpienia
urazów i kontuzji.
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Specjalnie opracowana żeby wspomagać:

Kolagen morski i 5 kluczowych minerałów, połączone w celu wspomagania rozwoju kości i stawów
Wapń i fosfor – w idealnej proporcji, aby wspierać wzrost i rozwój kości
Witamina A – składnik, którego zadaniem jest tworzenie kolagenu
Witamina D3 – wspiera wchłanianie wapnia

Suplement można nabyć w 1 wariancie opakowania:
  1KG

 

Skuteczny suplement wspierający mobilność i funkcjonowanie stawów.

Certyfikat S.A.F.E (The Strict Anti-Doping Formulated) oznacza, że Foran Osteo- Glycan nie zawiera zabronionych substancji,

dlatego  jest bezpieczny do stosowania u koni biorących udział w zawodach i wyścigach.
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Dodatki:

 

Witaminy w 1 kg w 60g
3a700 Witamina E 8 333 mg 550mg
3a300 Witamina C 18 400 mg 1090mg
Składniki technologiczne w 1 kg w  60g
1g568 Klinoptynolit 30 000 mg 1 800 mg
E 551a Kwas krzemowy 11 000 mg 660 mg

Pierwiastki śladowe w 1 kg w 60g
3b407 Miedź (uwodniony chelat
aminokwasowy miedzi)

1 000 mg 60 mg

Cynk (uwodniony chelat aminokwasowy
cynku)

3 000 mg 180 mg

 
Analiza składu:
  Białko surowe 2.2%

Włókno surowe 1.9%
Tłuszcz surowy <0.1%
Popiół ‘82.3%
Płyny 2.4%
Wapń 20.7%
Fosfor 8.6%
Sód 1.6%

Skład: Fosforan dwuwapniowy, węglan wapnia, dekstroza, mączka z
kości rybich (chrząstka rekina), tlenek magnezu, chlorek sodu,
Porada żywieniowa:

  

Suplement na stawy Foran Osteo-Glycan należy mieszać z paszą.
Dołączona miarka mieści około 30 g produktu.

masa ciała typ dzienna porcja

300 - 600kg* klacze i ogiery hodowlane, konie sportowe 60g
200 - 350kg roczniaki 30g

< 200kg młode konie, kuce 25g

Przechowywać w zimnym suchym i zacienionym pomieszczeniu. Zamykać szczelnie po użyciu. Nie
zamrażać. 
 

O marce FORAN
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HISTORIA MARKI FORAN
Założona w 1974 roku firma Foran Equine jest pionierską marką w branży suplementów dla koni. Jako spółka zależna
renomowanej marki Foran Healthcare Limited, Foran Equine zawsze dążyła do produkcji elitarnej gamy suplementów, które
spełniają standardy jakości farmaceutycznej i dla ludzi, jednocześnie zaspokajając potrzeby naszych koniowatych klientów.

Nasze niezachwiane zaangażowanie w dogłębne badania naukowe i rozwój pozwoliło nam stać się liderem na rynku
specjalistycznej opieki zdrowotnej dla koni i żywienia sportowego.

W 2013 roku połączyliśmy siły z Connolly’s RED MILLS w ramach naszego zaangażowania w bycie liderem we wspieraniu
potrzeb żywieniowych i wydajnościowych koni w możliwie najbardziej kompleksowy sposób.

Innowacyjna gama ponad 60 produktów Foran Equine jest szeroko dostępna w ponad 50 krajach na całym świecie i została
opracowana specjalnie w celu poprawy zdrowia i optymalizacji wydajności koni. Nasz wewnętrzny wielodyscyplinarny zespół
kieruje rozwojem naszych naukowo sformułowanych produktów, wspieranych przez ponad 45 lat badań i rozwoju, aby
zaspokoić potrzeby koni w różnych dyscyplinach.

 

 

Nasza ceniona gama suplementów dla koni jest produkowana przez naszych
ekspertów żywieniowych
Wszystkie suplementy Foran Equine są produkowane przez nasz wysoce doświadczony zespół chemików, dietetyków i lekarzy
weterynarii, którzy są wyjątkowo wspierani przez nasz zespół techniczny.

Rozwój produktu rozpoczyna się w odpowiedzi na spostrzeżenia klientów, potrzeby rynku i podstawowe wymagania dotyczące
produktu, po czym konsultujemy się z naszym wewnętrznym zespołem i łączymy ich porady ekspertów z literaturą naukową.

Testy laboratoryjne są przeprowadzane w celu stworzenia najlepszej receptury, przy czym zewnętrzne firmy przeprowadzają
testy, aby upewnić się, że nasze produkty spełniają wymagany poziom optymalnej wydajności, zdrowia i dobrostanu koni,
jednocześnie spełniając wymogi bezpieczeństwa i jakości.
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Foran Equine jest częścią marki Foran Healthcare
Jako część marki Foran Healthcare, która produkuje również suplementy dla ludzi i zwierząt domowych, stosujemy standardy
Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP), które umożliwiają wytwarzanie produktów najwyższej jakości w branży suplementów
zgodnie ze standardami dla ludzi dla naszych klientów z branży koniowatych.
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Nasza WIEDZA, Twój sukces
Od dziesięcioleci stosujemy nasze wiodące metody naukowe, aby zapewnić sukces naszym klientom i ich koniom. Nasza
różnorodna gama suplementów dla koni jest bardzo smaczna i łatwa w użyciu, a wszystkie surowce są pozyskiwane w
odpowiedzialny sposób z najbardziej zaufanych i zatwierdzonych źródeł.

Nasi klienci ufają poziomowi wydajności i jakości, które staramy się dostarczać, dzięki naszemu wysokiemu poziomowi kontroli
jakości w całym procesie produkcyjnym i poza nim, zapewniając najwyższe poziomy składników odżywczych i biodostępność,
które maksymalizują okres przydatności do spożycia i świeżość naszych produktów.

 

 

Globalny zasięg
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Zobacz wszystkie produkty marki
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